
SAISON 2023SAISON 2025

ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

CHAMPIONNATS D’EUROPE 
JUNIORS, JEUNES

LITUANIE - 15/05/25 AU 18/05/25



PAUL GATINEAU GUSTAVE HARTNAGEL NOÉ PERRET

JOCELIN LAURET AUGUSTIN LECLERE ANTOINE LESQUER 

Championnats d'Europe
Juniors et Jeunes 2025

ZOE COLLIOUD MARICHALLOT CELESTE LECLERE CIRCÉ MIDENA

JADE BOUSSIER LOLA COLLE PRUNE MASSON
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ÉQUIPE DE FRANCE 
DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

JADE BOUSSIER

MOYENNE DISTANCE RELAIS

Championnats d’Europe Juniors et Jeunes
(EJMTBOC, EYMTBOC)

15/05 - Longue distance | 16/05 - Moyenne distance |
17/05 Sprint | 18/05 Relais mixte
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

 DAUMANTAS KIELA

LONGUE DISTANCE - 15/05/2025
Lituanie -  du 15 mai au 18 mai 2025

 +00:17

+00:21

1:19:11

1:19:15

Finlande

4

25200m 34 starting competitors

HOMMES 20 NATION TEMPS IP

1
2
3

5
6

RK

+00:00 1.00

1.00

1.07
+01:52 1.02
+03:22 1.04
+04:57 1.06

 EEMIL KOSKINEN

1:20:46France

France

France

1:22:16

1:23:51

JAKUB RACANSKY

ANTOINE LESQUER

AUGUSTIN LECLERE

3:07

3:08

3:08

3:12

3:15

3:19

1:18:54

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

EMMA-RIIKKA L.
PRUNE MASSON

SOFIE STRANSKA

+00:00 3:29

IP

1:12:32

1:14:00

1:22:12

Tchèquie

1:31:26

+00:37 3:31
+02:05 3:35
+10:17 3:59
+19:31 4:26

1.00

1.01

1.03

1.14

1.27

Finlande

France

DAMES 20 NATION TEMPS

1
2
3

12 France

15 LOLA COLLE

RK

1:11:55

20600m 23 starting competitors

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

JOCELIN LAURET
Tchéquie

Lituanie

JADE BOUSSIER

France

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

TOMAS POLAK 

LONGUE DISTANCE - 15/05/2025
Lituanie -  du 15 mai au 18 mai 2025

+00:00 3:44

IP

1:09:44

1:11:43 

1:12:52

1:14:21 

+4:33 4:00
+6:32 4:07
+7:41 4:11
+9:10 4:16

IRMANTĖ ALELIŪNAITĖ 1.00

1.07

1.10

1.12

1.14

Tchèquie

France

DAMES 17 NATION TEMPS

1
2
3
4 France

6

MARKETA FISEROVA 

CÉLESTE LECLERE
CIRCÉ MIDENA

RK

1:05:11

ADELA RYGLOVA 

ZOÉ COLLIOUD M. 1:22:23 +17:12 4:44 1.26France12

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

17400m 32 starting competitors

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

+05:23

+05:27

1:05:51

1:05:55

Suède

11
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+00:00 1.00

1.09

1.09
+14:19 1.24
+23:46 1.39

 JOEL HOLMGARD

1:14:47 France

France 1:24:14 

RADEK LESAGE 

NOÉ PERRET 

PAUL GATINEAU

2:56

3:11

3:11

3:37

4:05

1:00:28

20600m 37 starting competitors

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

22 +25:28 1.42France 1:25:56 GUSTAVE HARTNAGEL 4:10

Lituanie

Tchèquie

Tchèquie

Tchèquie

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

MOYENNE DISTANCE - 16/05/2025
Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay
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10125m 25 starting competitors

JOCELIN LAURET

Tchéquie

JADE BOUSSIER

ANTOINE LESQUER

PRUNE MASSON France

Lituanie

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

MOYENNE DISTANCE - 16/05/2025
Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

JUUSO KOSKI 

+00:00 4:26

IP

39:25 

39:43
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46:21

+01:09 4:34
+01:27 4:36
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 JOEL HOLMGARD
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RADO KALC 

NOÉ PERRET 

PAUL GATINEAU
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36 +27:31 1.74France 1:04:31 6:22
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Finlande

Italie

GUSTAVE HARTNAGEL

CÉLESTE LECLERE France

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE
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2
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MALIN LARA ROEHRL 

MINNA PALM 
JADE BOUSSIER

ANTOINE LESQUER

EMMA-RIIKKA L.

SPRINT - 17/05/2025
Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025

+00:00 3:36
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+01:17 3:50
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22:58France
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JOCELIN LAURET
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3:15

3:20

3:35

19:54

19:27

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

6400m 35 starting competitors

5400m 24 starting competitors

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

23:10 +03:43 4:17 1.19France12 LOLA COLLE

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE
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2
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JUUSO KOSKI 

SPRINT - 17/05/2025
Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025
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 IRMANTĖ ALELIŪNAITĖ 
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+00:00 1.00
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1.02
+02:20 1.13
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JOEL HOLMGARD 
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ELMERI LANG 
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GUSTAVE HARTNAGEL

3:24

3:27

3:28

3:50

4:26

18:26

17:49

CIRCÉ MIDENA

TchèquieADELA RYGLOVA

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

4800m 34 starting competitors

5400m 38 starting competitors

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

27 +06:04 1.33France 24:30PAUL GATINEAU 4:32

France

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1:37:21 +00:00

1:44:20 +06:59

1:44:30 +07:09

RELAIS - 18/05/2025
NATION TEMPS

DAMES 20 NATION TEMPS

Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025

HOMMES 20

FRANCE
32:55 
32:43 

31:43 

1
JOCELIN LAURET

AUGUSTIN LECLERE

ANTOINE LESQUER

FINLANDE
35:34
35:56

32:50

2
ALEKSI KALLIO 

 NUUTTI TOIVONEN

EEMIL KOSKINEN

ITALIE
32:39
35:08

36:43

3
 MONTANI MATTEO TRAVERSI 

RADO KALC

MICHAEL WILD

TCHÉQUIE 1:39:36 +00:00

31:43
36:28

31:25

1
TEREZA KADLECOVA 

KLARA KURECKOVA 

SOFIE STRANSKA 

FINLANDE 1:40:36

+01:0034:23
33:49

32:24

2
KAISLA HAKKINEN

AINO KANKAANPAA

EMMARIIKKA LAAMANEN

FRANCE 1:45:19 +05:43

31:17
37:29

36:33

3
PRUNE MASSON

LOLA COLLE

JADE BOUSSIER

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

13 starting competitors

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

RELAIS - 18/05/2025
Lituanie - du 15 mai au 18 mai 2025

Championnats d’Europe des Jeunes et Juniors
EYMTBOC - EJMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

1:27:25 +00:00

1:28:16 +00:51

1:34:35 +07:10

HOMMES 17 NATION TEMPS

FINLANDE
29:17
28:14

29:546

1
SISU BONDEN 

ELMERI LANG

JUUSO KOSKI 

TCHÉQUIE
28:05
29:27

30:44

2
RADEK LESAGE 

OTAKAR TOLOCH 

 TOMAS POLAK 

LITUANIE
27:34
32:28

34:33

3
MATAS STANKŪNAS

JURAS ZALIAUSKAS

MARTYNAS TUNKEVIČIUS

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

7 starting competitors

DAMES 17 NATION TEMPS

TCHÈQUIE 1:31:43 +00:00

31:34
30:10

29:59

1
MARKETA FISEROVA

SARKA RYPACKOVA 

ADELA RYGLOVA

FINLANDE 1:35:21 +03:38

31:22
32:13

31:46

2
KAROLIINA LAAMANEN 

 AINO KOSKINEN 

LIIDA LAHTI

FRANCE 1:40:07 +08:24

35:44
33:09

31:14

3
CIRCE MIDENA 

ZOE COLLIOUD  MARICHALLOT 

 CELESTE LECLERE 

9 starting competitors

1:39:00 +11:35FRANCE
30:27
38:33

30:00

4
GUSTAVE HARTNAGEL 

 PAUL GATINEAU 

NOE PERRET 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation

